МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

 Санкт-Петербург, Пятый созыв

192079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

«06»  мая  2015 года                                                        Санкт-Петербург

                                                            Р Е Ш Е Н И Е   № 16

 «О внесении изменений в Решение МС МО МО Народный от 24 декабря 2014 года №24

«Об утверждении структуры  Местной администрации

МО МО Народный с 01 января 2015 года»

Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Народный

                                                      РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение МС МО МО Народный от 24 декабря 2014 года №24

«Об утверждении структуры  Местной администрации МО МО Народный с 01 января

2015 года» и утвердить  структуру Местной администрации МО МО Народный  с 07

мая 2015 года в соответствии с приложением № 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 07 мая 2015 года.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО - Председателя

    МС МО МО Народный Соловьева Д.В.

Глава МО – Председатель

МС МОМО Народный                     Д.В. Соловьёв

 Приложение № 1

к Решению МС МО МО Народный

от  06 мая   2015 года № 16

СТРУКТУРА

Местной администрации

муниципального образования Муниципальный округ Народный

с 07 мая 2015 года

№ п/п Наименование структурного подразделения Количество

штатных единиц

1. Глава Местной администрации МО МО Народный 1

2. Заместитель главы Местной администрации МО МО Народный 2

3.  Главный бухгалтер Местной администрации МО МО

Народный

1

4. Бухгалтерия Местной администрации МОМО Народный 2

5. Аппарат Местной администрации МОМО Народный 8

6. Отдел благоустройства Местной администрации МОМО

Народный

2

7. Финансовый отдел Местной администрации МОМО

Народный

3

8 Отдел опеки и попечительства Местной администрации

МОМО Народный

4

 ИТОГО: 23